
Vážení zákazníci,
Akční nabídka dřevěných podlah

 

Dub Amerika -  tloušťka 10 mm, nášlap 3 mm, držíme skladem v povrchových úpravách přírodní olej,
bílý olej a  RAW, 980 Kč/m2. Tento materiál oslovuje zejména zákazníky, kteří původně z cenových důvodů volili

vinyl nebo při rekonstrukci z důvodů nízké výšky materiálu. 

  

 

Dub Classic -  prkna šířka 19 a 26 cm , click systém.  Vzhledem ke stále se zvyšujícím cenám u čistého



sortimentu Natur a nedostatku materiálu v těchto šířkách naskladňujeme sortiment CLASSIC - pěkný sortiment,
který má blízko k naturu za dobrou cenu,

1380 Kč/m2. 
  

XXL Formáty - široká prkna 26 cm v několika barevných variantách a povrchových úpravách. 
                                                  Dub Country 15x260x2200 mm, perfektní kartáčovaný povrch, přírodní olej nebo

bílý  1350 Kč/m2.
 

 Kolekce CORDOBA - nově v kouřovém dubu skladem, ostatní barevné varianty k dodání 4-6  týdnů. 
    Extra odolný kartáčovaný povrch, lehký katr, velká fáze, dodáváme v mixu šířek 195 a 255 mm.

Lze dodat i v jedné šířce.   Šířka 195 mm  1750 Kč/m2 nebo šířka 255 mm 1850 Kč/m2. 
  

Stromečky - velkoplošné formáty vrstvených stromečků v šířkách 90, 125 a 150 mm v čistém i
rustikálním sortimentu v hotové povrchové úpravě.

    Dub rustik přírodní olej 15x150x600 nebo 900  mm       1280 Kč/m2
    Dub Natur RAW nebo přírodní olej 14x125x600 mm     1450 Kč/m2

  

 

Chevron - velkoformátový chevron rustikal v přírodním oleji 14,2x127x770 mm - 1650 Kč
Nebo čistý NATUR  v přírodním oleji 15x90x510 mm -  1750 Kč

  

 

Masiv  - Masivní prkna Dub Rustikal - 21x170x1860 mm, kartáč, olej RAW nebo surový stav  1470 Kč/m2
  

 

ArtDeco - kazetové podlahy v provedení Rhombus a Hexagon - více na našich stránkách
Rhombus 5 Rustik, přírodní olej  1950 Kč/m2 

     Rhombus 3 Natur, přírodní olej  1250 Kč/m2 -
  

  Mozaiky - Jednoduché kazetové vzory typu Vídeňský kříž a další
                                    ve formátech 390,500,600 a 750 mm 
                                    sortiment  Rustik se suky , surový stav  1780 Kč/m2 
                                    čistý sortiment Natur, surový stav          1950 Kč/m2 
 

 


	Vážení zákazníci,
	Akční nabídka dřevěných podlah

